Hrpopmanus 0 neleBbIX MOKA3ATENX B NMOKA3ATEISIX PE3yTLTATHBHOCTH MYHHIHNAJILHON IPOTrPAMMBI
NPeATPHHHMATEILCTEA, HHBECTHIHOHHOM JenTeasH0cTH B KancKkom paHoH

Ilpunoxenne Ne 7
"PasBATHE Masnoro u cpexnero

Llens, 3anaun,

noxKasareim H3MEpE

PE3YJIBTAaTHBHOCTH

Oryernbrit meproz (nmea
NPEAMECTBYIONHX rofa)

2019 rox

Inanossiit nepuoz

2017 rop 2018 roa

AHBaphb - MapT

SHBAPL - UIOHL

3HAYEHHE Ha KOHEl
AHBAPb-CEHTAOPS

(axr TuTaH dakr

Iman

InaH

axr rag

[prmeqanue (ouenia
PHCKOB HEBBITIONHEHHS
ToKasarenek mo
TIpOTpaMme, NPUYHHbI HE
BBINIOJIHEH!S, BeIGop
JeHCTBHIA Mo
NPEOIONEHHIO)}

: Cosnanue G1aronpuATHEX YoIoR

HH JUIL Pa3BUTHS MATIOTO U CPe/IHero NPEANPHHHMATENBCTBA H YNYIIICHHS HHBECTHLHO

HHOTO KIHMAaTa Ha TeppuTopin Kamckoro paifona

—_

KomauectBo
HHBECTHLIHOHHBIX
NPOEKTOB,
peanu3yeMepIx Ha
TEPPHTOPHH paifoHa B
COOTBETCTBHH C
NNaHOM CO3IaHMs
HHBECTHUMOHHBIX
00BEKTOB H 0OBEKTOR

HH(pacTpyKTYpSI B
Kanckom paitone

B Hacrosiee spems
Ha TEPPUTOPHH
pakoHa peanusyrotes
JIBa HHBECT. NPOEKTa:
OAO "Taiinunckoe" u
OAO "Kanckas
COPTOHCIIBITATENBHAS
CTeHUMS" .
Brinondenue ganHoro
IOKa3aTens no
CPABHEHHIO C ITAHOM
cocrasuio 100%.

3anaya 1: CHmxenpe 3aTpar I8 cyGrHeKTOB MATOro i CPEAHEro NpeANPHHUMATEILCTBA

orpamma | «PasBurHe Maioro u cpeamero IpeANPHHUMATENLCTBA B K

AHCKOM paiioHe»

Komiuectso cy6nexron 3 1 OuHa"CcoBas

MaJjIoro u CpeaHero MOINEPHKKA OKazana 2-
NpEANPHHHMATELCTBRA, yM cybBexram MIT
s (moxazarens
Mﬂﬁ%ﬂ:«@ MEePEeBLIIOIHEH B 2
TIOIePIKKY pasa).

Konnyecrso 3 1 1{TToxasarens BeITONHEH,
CO3AaHHKIX pabouux Orxnonenue ot mnaua
MECT (BKJIIOYas BHOBE OTCYTCTBYET.
3apErHCTPHPOBAHHEIX

HHIHBUIYaNBHEIX

NpeAnpHHHMareei)

B CEKTOpE MANoro 1
CpenHero
[PEANPHHAMATENLCT
Ba 3a NepHO
peanusaiuu

ODOCDANARLL




S§\

1.3 |Konuuecrtso qel. 0,2 5 2 132 2 77 2 2|Ipu peanmzaipn
COXpaHEHHEIX MEpONPHATHIH
paGoumx MecT B TpOrpaMMel CyOBeKTamMu
CeKTOpE MANoro U MATong

TIpEQIPHHAMATENLCTBA
CpenHero

coxpaneHo 77 pabounx
NpeanpuHUMAaTElBCT Meer. [o cpasHermo ¢
Bd 33 epHoA IIAHOM TTOKA3aTENh
peanusanuu yBenuyeH B 38 pas (na 74
IIpoTpaMMBl 9ENoBeKa).

1.4 |O6nem THIC. 0,2 1720,2 300] 1387249 300] 2179,05 300 300|B xope peanusamiu
NPHBJIEYEHHBIX pyo. MEPOLPUATHE
MHBECTHLUHIT B TpOTpAMMEL

arelst
CEKTOpE MaJIOro H A =z "
(HHaHCOBOH MOIIEPKKH
cpeiHero .
TIPHBIEYEHO UHBECTHULMIA
NpeANPHHHMATENBCT Ha O6IIyI0 CyMMy
Ba [IpH pealli3alum 2179,050 te1C.pY6., B 7,3
nporpamMmel paza Goblie 1mo
CPAaBHEHHIO C TUIAHOM.
3anaua 2 Yayumenne HUBeCTHIMOHHOTO KiuMaTa B Kanckom paiione

Honnporpamma 2 «Pa3sBUTHe HHBECTHIHOHHOM esTeIbHOCTH B Kanckom paiioHey

L5 |Konu4yecTBO HOBLIX e 0,1 1 1 1 0 0 1 1|B 2019 rony no mepe
Qmomw PEANH3aLHK MEPONIPHATHI

[IporpamMms! BHOBB
nomw:mExxomV CO3JaHHBIX cyOBEKTOB
HHBECTOPOB — Manoro i (HIK) CpeaHero
cyOBEKTOB MaJIOro M Gusneca , KOTOpbie
(1nm) cpennero TNPOU3BE/IH 3ATPATEI MO

NpHODPETEHHIO OCHOBHBIX
NpEeANPHHAMATEILECT

CpEIACTB B aAMHMHHUCTPALMIO
a He ofparanucs.

1.6 |KonuuectBo ell. 0,1 1 1 1 0 (1] 1 1|B 2019 roay B
MOCTYIUBLINX aMHHMCTPALHIO He
obpateHuit no o0pamanics CyoneKTh

MaNoro H (HIH) CpeaHero
peanu3anuu RO () SRy

Ou3HEca M0 peanH3arm
HHBECTHIHOHHEBIX

HHBECT. TIPOEKTOB
PpRSKTaR HO (6H3HEC - IUIaHOB).
IpUHUHIY "0THOTO
arpaa"

Havanbrik oTaena mIaHHPOBAHHS B 9KOHOMHYECKOrG PA3BHTHS anvunucTpanum Kanckoro paitona C.H.Aptémosa
OTBeTCTBEHHBIH HCIIOMHKUTENE H.B. Kakaymna




Hudopmanusn 06 ncnonn3opannu G10KeTHLIX ACCHTHOBAHNI PAHOHHOr0 G10/1KeTa 1 HHBIX CPEACTE HA PEANH3AUMIO OTACTBHBIX MeponpuATHii npo)

Tpunoxenne Ne 8

rpaMMbl H NOANPOrpamMm ¢

YKa3auHeM MAAH0BBIX i GaKTHYecKkX 3uaYenuii (¢ pacndpoBKoil M0 MIABHBIM PACIOPSIUTEIAM CPEACTB paiionnoro Gromkera, MOANPOrpaMMam, OTACTLHBIM MEPON PHATHAM
NPOrpaMMBbL, A TAKIKE 10 I0IaM PeATHIAUHH MPOrpaMmebl)

Kon GromxeTHoi

Pacxone! mo ronam

KNaccHHKaLIK
AE‘.:WMH:QmMr:w: Himeponiie St Inaxosslii
1pOrpaMmbl, Hanmenosnue I'PEC 2018rox AHBapb- 3HaYeHHe Ha Tpumenanue
mporpamma, OO resc | ps 1 ce | Be AHBaph - MAPT | AHBAPE - WKL | L ——" nepuon
noanporpaMma) p| L P
2020 | 2021
1aH daxr | nnan | daxr | nnan | daxr | nnan | gawxr | nnan | garr g e

MyHununansuas MyHuunnansuas BCEry pacxomHsle 0bA3arenscTa 852 (0412 X X 480,67| 480,67| 0,00 0,00 0,001 0,001 0,00 0,00 647 647( 147,00] 150,00]O6wee ocsocHme cpeacTs 3a

nporpamMma nporpamma ""Pasgurue cuet Beex yposHeii Gioxera
MAJIOT0 ¥ CPeaHero B ToM "pcrnie o TPEC: coctasuno 100%. MocTymupmas
npeAnpuHUMaTenbeTBa | AIMHHHCTPaLMA Kakckoro 480,67 480,67 0,001 000f 000 0000 0,00 0,00 647 647)147,00| 150,00|kpaesan cy6enzasa ocsoena &

» HHBECTHIHOHHOH paiiona MOMHOM 0OBeMe.
[NeATENLHOCTH B '
Kanckom paiione”

[Moanporpamma 1 Hoanporpamma 1 BCEro pacxoanble 0bA3aTenbCTRA 852 0412 % X 480,67 480,67 0,00] 0,00 0,00 0,00 000{ 0,00 647 647 147,00{ 150,00 O6imee ocnoere cpeacTn 3a
"Passurie manoronm  |B TOM ucne no [PEC: CcyeT Beex ypoBHei OiomreTa
cpennero coctapuno 100%, Moctynuemas
npeAnpHHHMATENbLCTBA gzs.:anﬁw::n Kanckoro 852 0412 X X bmoumﬂ hmo_m.w Odoo O.DD o.co c.co cuco OUOO 647 647 Tﬁﬂoc HMOHDD Kpaesas Gv.mnEE.E OCBOEHA B
B Kanckom paiione” paiioHa nonHoM obbene.

Meponpusatue 1 Meponpusatue 1 BCEro pacxofHble 0bA3aTenscraa 94,18 94,18 0,00/ 0,00 0,00) 0,00 0,00{ 0,00 0,00 0,00] 100,00] 100,00 Orrnorenii o ocsock o

nonnporpamMmer 1 nognporpammet 1: B TOM 9Hcne no ['PEC: NEHEHKHBIX CPEACTR M0 JAHHOMY
CyBaipii hdas AnMmRucTpaLa Kanckoro 82 | 0412 |06100860| 810 94.18] 94,18 000] 000] 000 000 000 000 000 000]100,00[100,00] Fo Fere e
CO3aHHBIM CyDBEKTaM i b0

paiiona
Maoro
NPeNpHHHMATENbCTRA
Ha BO3MCLUCHHE YaCTH
PACXO0B, CBA3AHHBIX C
npuobpereHueM u
CO3ZaHHEM OCHOBHBIX
CPENCTB H HAYATOM
NPEANPHHHUMATENLCKOI
IEATENRHOCTH

MeponpusTie 2 Meponpustue 2 BCET0 pacxojHble 00S3aTENbCTBA 0,00 0,00 0,000 000f 0,00{ 0,00 0,00 000 0,00 0,00] 20,00{ 20,00|ITo nannoMy MepONpPHATHIO

negnporpamMmsi 1 nonnporpamMmsi 1. (HHAHCOBOH NOAAEPHKH
Cybeunnu na B TOM yHcne no I'PEC: HAKOMY He ObLI0 0Ka3aHo, B




nojaepKKy cybnex
TOB MAJIOro M cpex
HCro :ﬂmhmﬂuxzs_sm
TENBCTBA, B COCTAB
yupeauTenei koto
PBIX BXOJAT rpaxcaa
HE, OTHOCALIHECH K
TIPHOPHUTETHOH Liene
BOI rpymme, a TaloKe
HHIHBHAYAILHBIX
npeanpuHHMareneii u3
YHCNIA IPAKIAH,
OTHOCALUHXCS K
NPHOPUTETHOH Liene

RO rnvnne

Anmuuuctpaums Kanckoro
paioHa

852

0412

06100860
70

810

0,00 0,00 0,00( 0,00

0,00] 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

20,00|cBa3m ¢ OTCYTCTBHEM
3AABUTENECH.

MeponpuaTue 3
nonporpammer 1

Meponpusrie 3
nojporpaMmet 1.
Cybeupun cydnexram
MAaloro U CpeaHero
npennpx
HHMATENbCTBa, B LIEMAX
CO3MaHMs W (HiH)
pasBUTHA, U (HITH)
MOJIEPHM3ALHH
TNPOM3BOJICTBA TOBAPOB
(pabor, yenyr)

BCEr0 pacXxoAHbIE obs3atesnbcrea

383,49] 383,49 0,00 0,00

0,00

647,00

647,00

27,00

27,00|CpencTea KpacBoro K
MECTHOTO OHODKETOR O

B TOM ymcne o [PEC:

JAHHOMY MEPONIPHATHIO

Anmurnctpauus Kaunckoro
paiioHa

852

0412

061008
6070

810

4969] 49,69] o000 0,00

0,00

147,00

147,00

27,00

27,00{ocBoensl B 1ONHOM 00neMe,

852

0412

061007
6070

810

333,80 333,80 0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

TMoanporpamma 2

Moanporpamma 2
«PazBuTHE
MHBECTHIHOHHOMH
AeATeILHOCTH B
Karciom paiione»

BCErd pacxo/iHble 0bs3aTenscTBa

0,00 0,001 0,001 0,00

0,00/ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00|PuHancHpoBaHKe MO JaHHOI

B ToM gHcne no [PEC:

0,00 o000 o000 000

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00|moanporpasme e

Anmunuctpauua Kaneckoro
paiiona

0,00 0,00 0,001 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00|PeanonaracTcA

Hauamsnuk 0Tena mnanHpoBatig H 3KOHOMMYCCKONO PA3BHTHA AIMHHKCTPaLkH Kasckoro paiiona

OTBETCTBEHHBLI NCTIONHUTEND

CU e

e

C.H.Aprémosa

H.B. Kakaynuna




Ipunoskenue Ne 9

Hudopmanus 06 cnonp30BanHH GIOMKETHLIX ACCHTHOBANMI PaiiOHHOro GI0/ZKETA ¥ HHBIX CPCACTB HA PEATH3ALMIO MYNHUHIAILHOK NporpaMmel "Pa3BHTHE MAIOT0 H CPEANEro NPeANPHHAMATEILCTBRA,
HHBECTHIHOHHOIH gearTensHocTH B Kanckom paifone" ¢ ykazanideM nIanoBuix B GaKTHYECKHX 3HAYEHHIT

Thic. pybnei
2019ron,
Hamumeronanne MyHHLHTANEHOH 2018ron [nanosbtit nepuon
Craryc NPOrPaMMBl, MOANPOrPAMMEL Herounmia duHancuposanma ANDADL - MAPT | AIBAPE - MioHe | snapu-cermaBps | OO ICHHC HA KOHel [pumenanue
MYHHLMIATEHOR MPOrpaMMB! b
nnax dhaxr nnax taxr nnan pakt nnax thakt nnaH faxr w.“ﬂo 2021 ron
Mysuunnansuas "Pa3sBHTHE MANOrO M CPEIHETO Beero 480,67| 480,67 0,00 0,00 0,00 0,00 97,18] 97,18 647,00/ 647,00 147,00 150,00
nporpamma NpeANpPHHHMATENLCTBA, B TOM YHCIE:
WHBECTHUHOHHOM AesTelisHOCTH B | (henepansustii 6iomier
Kanckom paiione”. KpaesoH Gromker 333,80| 333,80 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00
BHEOIOIKETHEIC HCTOWHHKH
61o/DKEeTEl MyHHLMIANBHEIX )
obpazosanuii 146,87] 146,87 0,00] 0,001 0,00] 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00] 147,00 150,00
IOPHAHYECKHE NIHLA
Topnporpamma 1 "PassuTie Manoro u cpeaHero npeAnpHHUMaTenscTea B Kanckom paiione” 430,67| 480,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647,00 647,00] 147,00 150,00
Meponpuaue 1 Cybcuanu BHOB CO3AaHHBIM Bceero 94,18] 94,18 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
noanporpamMms! | cybpexTam mManoro B TOM 4HCAe:
NpPeANPHHHMATENBCTBA HA (enepanshbiii GiomreT
BO3MEILEHHE YaCTH PACXO/0B, kpaesoi Bromier
cost 1x ¢ npHobp " BHEGIO/DKETHEIE HCTOYHHKH
CO31aHHEM OCHOBHBIX CPEACTB | OFOJDKETBI MYHHLMITAIBHBIX
HAYANIOM NPEANPHHAMATEIBCKOH ofpaszoBaHni 94,18 94,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 100,00 100,00
ACITETRHOCTH HOPHAHYECKHE JIHLA
Meponpuatae 2 Cy6enann na noauepikky cybnex  |Beero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 20,00 20,00
noanporpamMmst I | TOB MAnoro M cpeaiHero MpeAnpHHUMA |B TOM YHCIE:
TENLCTBA, B COCTAB YUpPeIHTeNnei (depepaneubiii Giomicet
KOTOPBIX BXOAAT rpasaa Kpaesoii GiomieT
HE, OTHOCAIIMECH K IPHOPHTETHOH | BHEOIOKCTHEE HCTOMHHKH
uenenoit rpymme, a TAIOKE G10/DKRETHI MYHHIMNATEHBIX
HHIMBHOYANLHBIX OpeanpuuuMaTeneii [0bpasonanmii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 20,00 20,00
H3 YHCNA MPAXIAH, OTHOCALIMXCA K |IOPHIMMECKHE THUA
NPHOPUTETHOH LENeBOH rpynne
Meponpusrmue 3 Cybeunun cybrexram manoro u Beero 383,49| 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647,00 647,001 27,00 27,00
nognporpammst | [cpemxero npeanpu B TOM YHCIE:
HHMATEJILCTBA, B LENAX CO3NAHUT H drenepanbhbii 6romKeT
() passuris, ¥ (Him)  kpaesoi Glomxker 333,80| 333,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 500,00 500,00 0,00 0,00
MOJCPHM3ALMH [POM3BOACTBA TOBAPOB |BHEGIODKETHEIC HCTOTHHKH
(pabor, yenyr) GHODHETHI MY HHLMITANbLHBIX
obpasosanuit 49,69] 49,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 147,00 147,00 27,00 27,00
FOPHAMIECKHE THLA
[lonnporpamma 2 |«Pa3suTie HHBECTHIIMOHHO#H Beero 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
nearensHocTH B KanckoM pationen B TOM IHCITE:
(renepansueii Gromrer
Kpaesoi OroDKeT
BHCOIOMDKCTHBIC MCTOTHHKH
610/DKETH MyHHLMIATBEHEIX
obpasoBanuit
IOPHAMYECKHE JTHIA
HavansHuk oTAeNa MIaHHpOBAHKA i 3KOHOMMYECKOr0 PA3RHTHA agMHHHCTpaumu Kanckoro paiiona Q&.\ C.H.AprémoBa
OTBETCTBEHHBIH HCIIOMHATEND g H.B. Kaxaynuua

Allrter




